KONTEADE SHITJE
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Ne Tirsne,sol ne uate 15.02.199€(nentedhjete e gjashte) palet ne kete kontrate me
vullnetin e tyre te lire ¢ te plote ne zbatim te nenit 70% e ne vazhdinm te Kodit Livil
1ighin kontratenm e shitjes si me poshte :

SHIVEGA : Skender Gjoni i biri i rasenit,lindur me 1954,vanuse ne iircne,rruga " Sa

dik Petrela" bir 17,ne moshe madhore me zotesi te plole juricdike per veprim.

Stefsn iihali i biri i Kocos,lindur me 19%6,banucze ne Pogredec,ne moshe

uadhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

LEVES 5 Agif Jezhgiu i biri i Sulejuwanit,lindur we 13.05.1905 ne dat due banuse
ne Yirane,fshati Paskugan,ne woshe madhore me zotesi te plote juridike
per te vepruar,

1. Shitesit dhe bleresi jane ortake ne shogerin itregelare ume pergjegjsi te kufizuar

"ILIHIAUA ¢ “hitesit jane zoteruse te lu & baraz me 120 U O u te kapitalit themelore te

shog-rise pasoyruar ne aktin e themelimit,statutin dhe vendimia ar 021) late c1.1uU.1994
te Cjykates se rrethit Tirane.

o, Shitesit #eto kuota ja shesin bleresit ne zbatic te vendimit nr 3 iate 15.02.1996
te Asemblese sh Ortakeve te shogerise tregetare " ILILIAJA ' sh.p.K.

3, Blereei prsnon ti bleje kuotat e kapitalii inemelore ie ortaseve ac xele kontrate
narrin pjese si shites.

Kontrata perpilohet ne tre kopjo dhe nenshkruhet rregullisit nga palet.
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cot me date (,.03.1996 (nentedhjete e gjashte) ne zyreu e noterise ne Tirane u paragiten
nt palet ne kontrate shitje,ne moshe madhore me zotesi te plote juridike per te

a njohur prej ueje per identitetin e tyre u sigurova nga leter njoftimet te
{2 lire dhc¢ e nenshkruajne
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